
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2021. gada 25. maijā                                                                                       Nr. 130 

 

Par L.Subočas atbrīvošanu no darba vēlēšanu komisijā    

 

Izskatījusi Lailas Subočas 2021.gada 24. maija iesniegumu Nr. ĀND/1-18/21/1530 ar lūgumu 

atbrīvot viņu no darba Ādažu novada domes vēlēšanu komisijā, ņemot vērā, ka viņa ievēlēta 

par  Kadagas vēlēšanu iecirkņa komisijas locekli,  pamatojoties uz Republikas pilsētu un 

novadu vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisijas likuma 11.panta pirmo un trešo 

daļu, Ādažu novada dome        

NOLEMJ: 

1.  Atbrīvot Lailu Suboču no darba Ādažu novada domes vēlēšanu komisijas locekļa 

pienākumiem.  

2. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.    

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                           M. Sprindžuks 


